
 

 

PORTARIA Nº 026/PRÓ-ADM/2022 

  

Homologa o resultado do Processo de Seleção 

Bolsas de Estudo, conforme Edital nº 

023/Reitoria/2022 e dá outras providências. 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e cumprindo as determinações previstas 

no Edital nº 023/REITORIA/2022 de acordo com o parecer da Equipe Técnica para operacionalização dos 

processos de concessão de bolsa de estudos, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologar o resultado do Processo de Seleção de Bolsas de Estudo da Lei Federal Integrais e 

Parciais, conforme Edital nº 023/REITORIA/2022, sendo contemplados os estudantes constantes na 

listagem anexa a esta Portaria. 

 

Art. 2º Os estudantes contemplados com bolsas da Lei Federal, no primeiro semestre de 2022, deverão 

assinar os recibos no Minha Uno > Graduação > Bolsas > Recibos até o dia 25 de junho de 2022. 

 

Art. 3º O estudante que não assinar os recibos, não terá direito a receber o benefício, bem como não terá o 

valor baixado nas mensalidades. Os juros e multas de boletos referentes às mensalidades em atraso serão 

por conta do estudante. 

 

Art. 4º As bolsas de estudo de que trata a presente Portaria terão vigência até 31 de dezembro de 2022, 

desde que cumpridos os critérios do Edital. 

 

Art. 5º Permanecem em vigor as disposições do Edital de seleção supramencionado. 

 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 03 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO I 

Relação de estudantes contemplados com Bolsa de Estudo Integral com recursos da Condição de 

Entidade Beneficente de Assistência Social em 2022/1. 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual Valor (R$) 

Administração (1104) 201911898 Mariane Tuski 100,00% R$ 845,64 

Administração (1400) 202122165 Gabrielli Panis 100,00% R$ 872,91 

Administração (1400) 202020590 Mariana Cecatto 100,00% R$ 872,91 

Administração (1400) 202120595 Sabrina Lucia Grokalski 100,00% R$ 872,91 

Administração (1438) 202211735 Thiago Souza Conte 100,00% R$ 702,72 

Agronomia (1002) 201620700 Fernando Ceriolli 100,00% R$ 712,40 

Agronomia (1002) 201519210 Marcos Antonio Vieira 100,00% R$ 534,30 

Agronomia (1002) 889924 Sidiclei Lucas Grando 100,00% R$ 1.753,02 

Agronomia (1052) 201714852 Natan Junior de Oliveira Goellner 100,00% R$ 1.249,08 

Agronomia (1356) 202010084 Chaiane Marafon 100,00% R$ 1.272,96 

Agronomia (1401) 202210191 Idemar Roque Kleinibing 100,00% R$ 1.092,51 

Agronomia (1401) 202110660 Jaqueline dos Santos 100,00% R$ 1.092,51 

Agronomia (1401) 202211412 Josane Biavatti 100,00% R$ 1.092,51 

Agronomia (1401) 202020560 Leonardo Pôrto Guarize Tissiani 100,00% R$ 1.092,51 

Agronomia (1401) 202111057 Samuel César Zanatto Soranzo 100,00% R$ 1.092,51 

 

Agronomia (1401) 201713770 Tiago Baggio 100,00% R$ 1.092,51 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201210284 Andressa Maboni Zanatta 100,00% R$ 2.984,25 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 748004 Bruna Figueira Massignan 100,00% R$ 1.831,12 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201855272 Julia Eduarda de Marco 100,00% R$ 3.570,20 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 100132975 Katiane Aparecida Alves da Rosa 100,00% R$ 1.918,45 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 202012074 Leticia Zeiser Schwertz 100,00% R$ 2.131,60 



 

 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 202011803 Sabrina Tosetto 100,00% R$ 2.131,60 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202210198 Anne Caroline Bertan 100,00% R$ 1.641,51 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202011649 Georgia Eduarda Gularte 100,00% R$ 1.641,51 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202111522 Thaiz Cristina de Mattos 100,00% R$ 1.641,51 

Artes - Licenciatura (1444) 202120475 Thais de Oliveira 100,00% R$ 799,00 

Biomedicina (1446) 202210356 Hagta Paula Zanovello Wolffe 100,00% R$ 1.049,00 

Biomedicina (1446) 202110910 Laura Santos Duarte 100,00% R$ 1.049,00 

Biomedicina (1446) 202121956 Liessa Mara Gentilini 100,00% R$ 1.049,00 

Biomedicina (1446) 202211503 Mônica Francisco de Moraes 100,00% R$ 1.049,00 

Ciência da Computação 

(1338) 201815189 Stéfanny Oliveira da Rosa 100,00% R$ 1.093,72 

Ciência da Computação 

(1404) 202112675 Emanuel Yuri Vaz Sandi 100,00% R$ 1.026,63 

Ciência da Computação 

(1404) 202020034 Guilherme Weiss Viega 100,00% R$ 1.026,63 

Ciência da Computação 

(1404) 202110188 Gustavo Pohlmann 100,00% R$ 1.026,63 

Ciência da Computação 

(1404) 202012024 Lucas Rodrigues 100,00% R$ 1.026,63 

Ciência da Computação 

(1404) 202113014 Wesley Darif 100,00% R$ 1.026,63 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1359) 202011584 Laura Jablonski Straube 100,00% R$ 1.442,08 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1359) 202010182 

Taynara Aparecida Xavier 

Gomes de Oliveira 100,00% R$ 1.442,08 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1359) 201915082 Veridiane Todescatto 100,00% R$ 1.442,08 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202110219 Andrieli Frübel 100,00% R$ 993,69 



 

 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202110449 Joâo Gabriel Zimbzuski 100,00% R$ 993,69 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202121694 Kauane Regina Prezotto 100,00% R$ 993,69 

Ciências Contábeis (1407) 202111455 Chaiane Fatima Vitencourt 100,00% R$ 872,91 

Ciências Contábeis (1407) 202110341 Dionimar Nardini 100,00% R$ 872,91 

Ciências Contábeis (1407) 202122115 Eloísa Zanatta 100,00% R$ 872,91 

Ciências Contábeis (1407) 202210091 Kayky Miguel Gomes 100,00% R$ 872,91 

Ciências Contábeis (1439) 202011011 Gabriela Boito 100,00% R$ 702,72 

Ciências Contábeis (1439) 202113342 Paula Teixeira Cassol 100,00% R$ 702,72 

Ciências Econômicas 

(1098) 100182060 Taiara Carolina Borth 100,00% R$ 632,50 

Ciências Econômicas 

(1408) 202210010 Jessica Eduarda Scarsi 100,00% R$ 364,62 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1103) 202010055 Jefferson Miguel Kovaleski 100,00% R$ 1.165,76 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202110387 Joao Vitor Ferreira Dantas 100,00% R$ 982,71 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202121319 Loeni Sthefani de Cesaro 100,00% R$ 982,71 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 100047426 Diones Maicon Bortolini 100,00% R$ 1.591,74 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 100073445 Michely Cristina Berti 100,00% R$ 1.591,75 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 202010612 Yasmin Barbosa 100,00% R$ 1.591,75 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 201716373 Camila Souza Rita 100,00% R$ 431,04 



 

 

Audiovisual (1102) 

Curso Superior de 

Tecnologia em Produção 

Audiovisual (1102) 201812481 Mateus de Oliveira Damian 100,00% R$ 431,04 

Design - Bacharelado 

(1095) 201614630 Emerson Ribeiro Junior 100,00% R$ 920,16 

Design - Bacharelado 

(1095) 202010628 Éverton Pereira de Oliveira 100,00% R$ 1.112,48 

Design - Bacharelado 

(1095) 202011942 Ingridge de Avila Cassiano 100,00% R$ 1.112,48 

Design - Bacharelado 

(1095) 201914628 Luan Lopes dos Santos 100,00% R$ 1.298,88 

Design - Bacharelado 

(1409) 201812783 Alessandro da Silva Bertotti 100,00% R$ 872,91 

Design - Bacharelado 

(1409) 202121732 Gabriel dos Santos Moi 100,00% R$ 872,91 

Design - Bacharelado 

(1409) 202120596 

Maria Eduarda Almeida 

Horacinltuck 100,00% R$ 872,91 

Direito (1340) 202010162 Amanda Rodrigues de Mattos 100,00% R$ 1.004,58 

Direito (1340) 201914071 Eduardo Nava Bertuzzi 100,00% R$ 919,44 

Direito (1340) 417632 Joana Didone Capelli 100,00% R$ 715,12 

Direito (1440) 202211266 Ana Carla da Silva Fernandes 100,00% R$ 905,85 

Direito (1440) 202121271 Ana Karolayne de Macedo Silva 100,00% R$ 905,85 

Direito (1440) 201917426 Carolina Schinobi Rosa 100,00% R$ 905,85 

Direito (1440) 202113392 Caroline Schvaighardt Rodrigues 100,00% R$ 905,85 

Direito (1440) 202112868 Filipe Reis do Espirito Santo 100,00% R$ 905,85 

Direito (1440) 202113206 Samuel Reis do Espirito Santo 100,00% R$ 905,85 

Direito (1014) 201410257 Andrei Teodoro 100,00% R$ 911,27 

Direito (1014) 201815428 Elke Odaléia Bizzon 100,00% R$ 1.670,68 

Direito (1015) 202010246 Ana Cristina Mantelli 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 202010843 Ana Julia Inchostre Smaniotto 100,00% R$ 1.518,80 



 

 

Direito (1015) 201714358 Claudia Adriana Voks 100,00% R$ 1.215,03 

Direito (1015) 202011129 Emily Karla Gul Strapazzon 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 201614787 Gabriela Ribeiro do Prado 100,00% R$ 1.215,04 

Direito (1015) 201620959 Gabriel Borges dos Santos 100,00% R$ 1.063,16 

Direito (1015) 201520842 Gean Manoel Duranti 100,00% R$ 1.215,03 

Direito (1015) 201915985 Henrique Ferreira Hoff 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 201918003 Ingrid Tamara Oliveira 100,00% R$ 1.366,92 

Direito (1015) 885600 

Jaqueline Roberta Vieira Pereira 

da Fonseca 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 201714612 Jorge Henrique de Oliveira 100,00% R$ 1.215,04 

Direito (1015) 202010651 Merielle Kussler Bortolanza 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 201914800 Michel Walter Schebella 100,00% R$ 1.366,93 

Direito (1015) 201715401 Milena Ana Zanatta 100,00% R$ 1.113,79 

Direito (1015) 201523024 Natalia Strege Sanzovo 100,00% R$ 1.063,16 

Direito (1015) 202015988 Pablo Hércules Passarin 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 887720 Raquel Silveira 100,00% R$ 1.063,16 

Direito (1015) 201917095 Ryan Paulo Silvestrin 100,00% R$ 1.518,80 

Direito (1015) 201615756 Taís Roberta Bressan Gregorio 100,00% R$ 1.063,16 

Direito (1015) 201615857 Vinícius Weise Georg 100,00% R$ 708,77 

Direito (1410) 202014515 Jaqueline Trento 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202020617 Amanda Ascoli Serpa 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202121554 Camile Favero Piassa 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202111494 Eduarda Murari 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202120966 

Estéfany Amanda Dumke da 

Silva 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202121065 Gabriely Goulart 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202110460 Jeferson Daniel Fraga Martins 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 201615024 

Josiane Fernanda Nogueira dos 

Santos 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 201911680 Juliana Molinetti Manica 100,00% R$ 1.312,11 



 

 

Direito (1411) 202113068 Larissa Carolina Giacomelli 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202110787 

Luiz Felipe dos Santos Camargo 

Listone 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202110216 Maryana Dell'osbel 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202020072 Nicole da Silva Signor 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202016853 Sabrina Giacomoni 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202210083 Tatiana dos Santos Rodrigues 100,00% R$ 1.312,11 

Direito (1411) 202120804 Vitoria Krzyzaniak Ansolin 100,00% R$ 1.312,11 

Educação Física (1017) 201620580 Jeferson Machado dos Santos 100,00% R$ 806,90 

Educação Física (1363) 202010249 Lucas Ancelmo Xavier 100,00% R$ 1.330,08 

Educação Física (1363) 202010133 Maria Leonor Rezende 100,00% R$ 1.330,08 

Educação Física (1442) 202110353 Andrieli Stella 100,00% R$ 938,79 

Educação Física (1442) 202110301 Emily Gabrieli Araujo 100,00% R$ 938,79 

Educação Física (1442) 640061 Guilherme Gabriel Vieira da Silva 100,00% R$ 938,79 

Educação Física (1442) 202111150 Gustavo Skonetzky 100,00% R$ 938,79 

Enfermagem (1092) 201811168 Eduarda Correa Klein 100,00% R$ 2.025,57 

Enfermagem (1350) 201918004 Sirlei Santina Soligo 100,00% R$ 1.680,17 

Enfermagem (1350) 201620918 

Vitória Caroline Ferreira de 

Oliveira Pasinato 100,00% R$ 1.680,17 

Enfermagem (1414) 202110509 Andrieli Carla Martins 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202110349 Camili Sartori Severo 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202110510 Carolaine Forchesatto Andreola 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 201710981 Caroline Risson Matté 100,00% R$ 957,82 

Enfermagem (1414) 202121129 Cristine Lopes Tonet 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202111473 Dayane Jéssica Costa Sousa 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 201610131 Emanoeli Novello Bachmann 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202212284 

Gabriel Rodrigues da Costa 

Bruxel 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202110352 Ingridi Salvagni 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202111221 Joicy Soares 100,00% R$ 1.213,29 



 

 

Enfermagem (1414) 202113030 Kailaine Cruz 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 201916706 Katrine Vailões 100,00% R$ 1.149,42 

Enfermagem (1414) 202121282 Milena Zanata Freitas 100,00% R$ 1.213,29 

Enfermagem (1414) 202120172 

Nayara Cristina de Carvalho 

Portes 100,00% R$ 1.445,96 

Enfermagem (1414) 201716668 Paola Prestes Machado 100,00% R$ 1.213,29 

Engenharia Civil (1019) 201614450 Daniela Tamara Fileski 100,00% R$ 754,40 

Engenharia Civil (1019) 201520983 Jandrei Bulegon 100,00% R$ 1.697,40 

Engenharia Civil (1019) 100162695 Kelwin Bervig 100,00% R$ 1.697,40 

Engenharia Civil (1086) 100076960 Cléia Aparecida Cordeiro 100,00% R$ 1.980,30 

Engenharia Civil (1086) 201712341 Junior Santana 100,00% R$ 1.508,80 

Engenharia Civil (1086) 201912089 Natalie Vieira 100,00% R$ 1.760,27 

Engenharia Civil (1415) 202111251 Elioenai Corbari 100,00% R$ 1.487,79 

Engenharia Civil (1415) 202112495 Pâmela Vitoria Schneider 100,00% R$ 1.487,79 

Engenharia Civil (1415) 202015494 Vinicius Antonio Gatto 100,00% R$ 1.487,79 

Engenharia de Alimentos 

(1021) 201521301 Eduarda Caroline Vazatta 100,00% R$ 631,69 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 202121964 Larissa Pagnussatto 100,00% R$ 993,69 

Engenharia de Produção 

(1022) 202010153 Bruna Eduarda Buchelt 100,00% R$ 1.056,11 

Engenharia de Produção 

(1022) 201913924 Carla Paludo 100,00% R$ 841,47 

Engenharia de Produção 

(1022) 202010711 Felipe Trevisan 100,00% R$ 1.056,12 

Engenharia de Produção 

(1417) 201912012 Elizandra Rodrigues dos Santos 100,00% R$ 1.194,76 

Engenharia Elétrica (1418) 202112840 Robison Peruzzo 100,00% R$ 1.421,91 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201911757 Felipe Piltz Nunes 100,00% R$ 1.339,29 

Engenharia Mecânica 

(1025) 100131575 Jeane Vitória Corrêa 100,00% R$ 519,52 



 

 

Engenharia Mecânica 

(1025) 202010748 Kauwan Yago Sgarbi 100,00% R$ 1.904,91 

Engenharia Mecânica 

(1025) 100177302 William de Castro 100,00% R$ 2.078,08 

Engenharia Química (1024) 201614269 Aymee Jadh Menezes de Lara 100,00% R$ 497,68 

Engenharia Química (1420) 201716268 Aline Enderle 100,00% R$ 1.092,51 

Engenharia Química (1420) 201915034 Tauane Dambrós 100,00% R$ 1.127,42 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201714244 Danielli Gadini 100,00% R$ 1.575,12 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201811160 Ediani Mônica Tirloni 100,00% R$ 1.387,58 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201914368 Jaqueline Fernanda Matte 100,00% R$ 1.498,16 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201910211 Marcia Triches 100,00% R$ 1.477,52 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 202012014 

Margarete Aparecida Brizola 

Nunes Oberderfer 100,00% R$ 1.324,56 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110383 Alane Rotta 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 201916397 Andrieli Taís Torres 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110284 Kaelane Slongo Fortuna 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110476 Maria Catarina Bassi 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202111413 Milena Menezes Nodari 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110262 Milena Zucco 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202120831 Thaise Nunes Martins e Silva 100,00% R$ 1.092,51 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110462 Wanessa Perondi Tedesco 100,00% R$ 1.092,51 



 

 

Fisioterapia (1027) 100161095 Ketlin Cristina Dellalibera 100,00% R$ 2.503,68 

Fisioterapia (1349) 202016605 Estefhani Rita Guerrezi 100,00% R$ 1.929,12 

Fisioterapia (1422) 202020596 Claudia Elisa Stivanin 100,00% R$ 1.323,09 

Fisioterapia (1422) 202122025 Gabriela da Silva Martinelli 100,00% R$ 1.323,09 

Fisioterapia (1422) 202122071 Joao Felipe Tavares Alves 100,00% R$ 1.323,09 

Fisioterapia (1422) 202112929 Kauan Eduardo Alves 100,00% R$ 1.323,09 

Fisioterapia (1422) 202111120 Nathália Mossi Berton 100,00% R$ 1.323,09 

Fisioterapia (1422) 202110165 Poliana Falcão Maritan 100,00% R$ 1.323,09 

Fonoaudiologia (1445) 202120911 Isabella Sirtuli Graciani 100,00% R$ 1.249,00 

Fonoaudiologia (1445) 202120799 Kauana Jamily Richetti 100,00% R$ 1.249,00 

Intercultural em Pedagogia 

(licenciatura) (1355) 201917862 Adriano Ferreira 100,00% R$ 1.773,66 

Jornalismo (1101) 202011319 Caroline Sobieski Sacardo 100,00% R$ 1.180,90 

Jornalismo (1101) 202010027 Deisiana Damarat 100,00% R$ 1.180,91 

Jornalismo (1101) 201518812 Julia Pires de Araujo 100,00% R$ 171,50 

Jornalismo (1101) 201621004 Mirella Schuch 100,00% R$ 729,70 

Jornalismo (1101) 201911677 Stéfany da Rosa Velasques 100,00% R$ 1.584,19 

Jornalismo (1424) 202121880 Amanda Stulp 100,00% R$ 1.037,61 

Jornalismo (1424) 201815155 Gabriela Pinheiro Dalbello 100,00% R$ 1.037,61 

Jornalismo (1424) 202120963 Mariana Aparecida dos Santos 100,00% R$ 1.037,61 

Jornalismo (1424) 202012089 Schaiane Crestina Bohn 100,00% R$ 1.037,61 

Letras - Licenciatura (1028) 201710899 Bianca Schuh Both 100,00% R$ 558,48 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 201917883 Ezequiel Mig Reis 100,00% R$ 1.519,03 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 82813 Janice Domingos 100,00% R$ 1.519,03 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 201917845 Jemita Sales do Nascimento 100,00% R$ 1.519,03 



 

 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 201917875 Tânia Regina Fortes Ofrásio 100,00% R$ 1.519,03 

Medicina (1087) 202015517 Vitória Carolina da Silva 100,00% R$ 6.687,94 

Medicina (1426) 201710952 Camila Leandro Pedralli 100,00% R$ 9.393,39 

Medicina (1426) 201811779 Matheus Migliorini Stelo 100,00% R$ 9.393,39 

Medicina Veterinária (1054) 201810902 Alessandra Darling Conti 100,00% R$ 2.628,71 

Medicina Veterinária (1054) 201710853 Andressa Coelho da Cruz 100,00% R$ 2.628,71 

Medicina Veterinária (1054) 201715744 Bruna Kellyn Pilger 100,00% R$ 1.168,32 

Medicina Veterinária (1054) 201614632 Emilly Antunes Valcarenghi 100,00% R$ 1.752,48 

Medicina Veterinária (1054) 201712236 Janaina Cristine Pan 100,00% R$ 2.628,72 

Medicina Veterinária (1054) 201810029 Thailini Elis Maier 100,00% R$ 2.636,88 

Medicina Veterinária (1346) 202010244 Kelly Albert 100,00% R$ 2.572,92 

Medicina Veterinária (1346) 201914771 Mateus Giachini 100,00% R$ 2.774,76 

Medicina Veterinária (1346) 201815463 Samara Elisa Zavorski 100,00% R$ 2.774,76 

Medicina Veterinária (1346) 202015437 Thais Eduarda da Silva Barbosa 100,00% R$ 2.572,92 

Medicina Veterinária (1427) 202110288 Ana Carolina Alionço dos Reis 100,00% R$ 2.311,29 

Medicina Veterinária (1427) 202020318 Ana Cristina Honorato Souza 100,00% R$ 2.311,29 

Medicina Veterinária (1427) 202020588 Isadora Batisti 100,00% R$ 2.311,29 

Medicina Veterinária (1427) 202110671 Keyla Cristina Sgarbi 100,00% R$ 2.311,29 

Medicina Veterinária (1427) 202110321 Letícia Picoli Wilk 100,00% R$ 2.311,29 

Medicina Veterinária (1427) 202113371 Vitória Caroline Coelho... 100,00% R$ 2.311,29 

Moda - Bacharelado (1428) 202210022 Thais Nogueira 100,00% R$ 828,99 

Música (1366) 202016345 Marcelo Bedin 100,00% R$ 1.224,72 

Nutrição (1430) 202110403 Camila Aparecida Leindecker 100,00% R$ 1.202,31 

Nutrição (1430) 202121124 Gabriela Nascimento Mazzucatto 100,00% R$ 1.202,31 

Nutrição (1430) 202211702 Kauana Gabriela Alves Ortiz 100,00% R$ 1.202,31 

Nutrição (1430) 202020599 Wêmily Nienov 100,00% R$ 1.202,31 

Odontologia (1032) 201519136 Luíza Back Vedana 100,00% R$ 5.348,00 

Odontologia (1032) 201811806 Morgana Gonçalves de Oliveira 100,00% R$ 4.584,00 



 

 

Odontologia (1032) 885732 Patricia Coelho Maehara Remos 100,00% R$ 4.202,00 

Odontologia (1348) 202014231 Fernanda Borba 100,00% R$ 3.624,20 

Odontologia (1348) 201518763 Joice Alessandra Rauber 100,00% R$ 3.624,20 

Odontologia (1348) 100160780 Luana dos Santos Palmas 100,00% R$ 3.624,19 

Odontologia (1431) 202014002 Eduarda de Lima 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202020014 Gabriela Aparecida de Moura 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202121259 Gabriela Genevro 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202110283 Gabriéli Milla Furlan 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202110320 Gabrielli Picoli Wilk 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202113602 Helen Barcelos Rossetto 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202110412 Lara Sabrina Tissiani 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 202113298 Leticia Avila 100,00% R$ 2.805,39 

Odontologia (1431) 201918125 Taiara Ana Eger 100,00% R$ 2.244,32 

Odontologia (1431) 201812031 Vitoria Leticia Toniazzo 100,00% R$ 2.805,39 

Pedagogia (1033) 201912366 Abimaely Marin 100,00% R$ 976,32 

Psicologia (1336) 201715384 Naiara Rodrigues de Lima 100,00% R$ 1.393,59 

Psicologia (1034) 201415222 Jaqueline Barp 100,00% R$ 491,93 

Psicologia (1082) 201910012 Amanda Linda Pellizzaro 100,00% R$ 1.614,68 

Psicologia (1082) 202012178 Dinaira de Araújo 100,00% R$ 1.537,80 

Psicologia (1082) 202014385 Giullia Kathleen Dondé Dantas 100,00% R$ 1.537,80 

Psicologia (1082) 201918027 Julia Machado Ribeiro 100,00% R$ 1.614,69 

Psicologia (1082) 201911886 Nadini Perondi 100,00% R$ 1.537,80 

Psicologia (1082) 202010579 Sabrina Bauer 100,00% R$ 1.537,80 

Psicologia (1082) 201714422 Vinícius Dutra 100,00% R$ 1.537,79 

Psicologia (1434) 202110739 Andressa Marangoni Bufon 100,00% R$ 1.312,11 

Psicologia (1434) 202120356 Camilli Canalli 100,00% R$ 1.312,11 

Psicologia (1434) 202121181 Claudio Henrique Bringhenti 100,00% R$ 1.312,11 

Psicologia (1434) 202112595 Ellen de Oliveira Alves 100,00% R$ 1.312,11 

Psicologia (1434) 202111723 Glenda Cristina Kist 100,00% R$ 1.312,11 

Psicologia (1434) 202020612 Kamily de Campos Poletto 100,00% R$ 1.312,11 



 

 

Psicologia (1434) 201916360 Ludmila Chaves de Oliveira 100,00% R$ 1.312,11 

Relações Internacionais 

(1437) 202010268 Greyci Leticia Dupont 100,00% R$ 828,99 

Relações Internacionais 

(1437) 202121847 Hellen Eduarda Stodulski... 100,00% R$ 828,99 

Relações Internacionais 

(1437) 202110378 Maria Eduarda Malagutti. 100,00% R$ 828,99 

Relações Internacionais 

(1437) 202121219 Tamiris Calliari Moreira 100,00% R$ 828,99 

Sistemas de Informação 

(1339) 201812310 Lara Cristina Pedroso dos Santos 100,00% R$ 1.093,72 

Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar o recibo on-line através do acesso 

ao Minha-Uno até o dia 25 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 

Relação de estudantes contemplados com Bolsa de Estudo Parcial com recursos da Condição de 

Entidade Beneficente de Assistência Social em 2022/1. 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual Valor (R$) 

Administração (1096) 201810905 Alexandra Soares de Lima 50,00% R$ 387,77 

Administração (1096) 202010061 Joice Batistello 50,00% R$ 451,61 

Administração (1096) 201855076 Keila de Medeiros 50,00% R$ 394,45 

Administração (1096) 201815193 Leidiane dos Santos 50,00% R$ 456,30 

Administração (1096) 201912066 Ronaldo Mateus da Rosa Candido 50,00% R$ 501,42 

Administração (1096) 201620399 Sara Rejane Rodrigues Guarese 50,00% R$ 415,95 

Administração (1104) 202011045 Joao Eduardo Prigol 50,00% R$ 518,16 

Administração (1104) 201912370 Leonardo Junior Souza 50,00% R$ 422,82 

Administração (1104) 201716851 Osmar Mauri Moro 50,00% R$ 513,06 

Administração (1104) 201916320 Robson Bonatto 50,00% R$ 422,82 

Administração (1400) 202210195 Ana Lucia Vedoi Alves 50,00% R$ 436,46 

Administração (1400) 202016555 Cristiane Hamester de Mello 50,00% R$ 436,46 

Administração (1400) 202210141 Emili Tuani Luzzi 50,00% R$ 436,46 

Administração (1400) 202010849 Kauana Regoso 50,00% R$ 436,46 

Administração (1400) 202120924 Maria Eduarda Monteiro da Silva 50,00% R$ 436,46 

Administração (1438) 202122094 Indianara Cezar 50,00% R$ 351,36 

Administração (1438) 201810016 Kelvin Buffon Frizon 50,00% R$ 351,36 

Administração (1438) 202210283 Pamella Mendes de Andrades 50,00% R$ 351,36 

Administração (1438) 202212005 Silvio Corrêa de Lima 50,00% R$ 351,36 

Agronomia (1002) 200614367 Adir de Oliveira 50,00% R$ 480,06 

Agronomia (1002) 201915764 Guilherme Luis Bergamaschi 50,00% R$ 668,47 

Agronomia (1002) 100053809 Jean José da Silva 50,00% R$ 773,48 

Agronomia (1002) 201914539 Klaiton Gabriel Skowronski 50,00% R$ 724,34 

Agronomia (1002) 100012085 Paula Andreia Silvestrin 50,00% R$ 362,17 

Agronomia (1052) 885657 Mirelly Mees Jacoby 50,00% R$ 698,41 



 

 

Agronomia (1052) 201713524 Tiago Tibola 50,00% R$ 787,46 

Agronomia (1356) 202011944 Douglas Lafaieti Bressan 50,00% R$ 636,48 

Agronomia (1356) 202014812 Leonardo Bringhenti 50,00% R$ 636,48 

Agronomia (1401) 649048 Franiel Junior Giboski 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202211410 Juliano Duarte 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202121422 Kamilli Vitoria Salvador da Silva 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202211185 Leonardo Arthur Moratelli Solducha 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202211030 Marlon Romano Peron 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202211465 Rafaela Loureiro 50,00% R$ 546,26 

Agronomia (1401) 202120041 Renata Wollmann Burnier 50,00% R$ 201,26 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 748157 Cassia Danubia Amancio 50,00% R$ 213,16 

Arquitetura e Urbanismo 

(1003) 201212560 Tamily Karize Souza 50,00% R$ 213,16 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 885319 Eduardo Panis Poletti 50,00% R$ 746,06 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 202011412 Heloisa Turra 50,00% R$ 1.065,80 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201914443 Josiane Taís Gentilini 50,00% R$ 959,23 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201910217 Kamile Ferreira Hansen 50,00% R$ 1.785,10 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201811730 Maria Luiza Tolfo Martins e Souza 50,00% R$ 1.278,96 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 202016540 

Mariana Estefani Rodrigues 

Pinheiro 50,00% R$ 1.172,38 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201914877 Patricia Spesier 50,00% R$ 959,23 

Arquitetura e Urbanismo 

(1106) 201916963 Tais Noal Artmann 50,00% R$ 1.065,80 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202111051 Artur Zancanaro Zanella 50,00% R$ 820,76 



 

 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202120896 Laura Milan Peron 50,00% R$ 820,76 

Arquitetura e Urbanismo 

(1402) 202020502 Thalia Lima Borges 50,00% R$ 820,76 

Biomedicina (1446) 202120726 Debora Vitoria Pertussatti Stieler 50,00% R$ 524,50 

Biomedicina (1446) 202121289 Kellen Nicole Cygainski 50,00% R$ 524,50 

Biomedicina (1446) 202121127 Stefani da Silva 50,00% R$ 322,23 

Biomedicina (1446) 202121098 Taline Fontana 50,00% R$ 524,50 

Ciência da Computação 

(1338) 201714046 Gustavo Farias Maurina 50,00% R$ 321,26 

Ciência da Computação 

(1338) 202011919 Heloisa Schorn dos Santos 50,00% R$ 546,86 

Ciência da Computação 

(1338) 201518840 Julio Cesar do Carmo 50,00% R$ 546,86 

Ciência da Computação 

(1338) 201912296 Kalyan Lucas Basso 50,00% R$ 555,96 

Ciência da Computação 

(1338) 201615134 Kauê Fernandes Lopes da Rosa 50,00% R$ 507,16 

Ciência da Computação 

(1338) 202010019 Mateus Antonio Franceschina 50,00% R$ 546,86 

Ciência da Computação 

(1338) 201713401 Pedro Eduardo Boaro 50,00% R$ 366,38 

Ciência da Computação 

(1404) 202010547 Diogo Alisson Tomalok 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202110235 Gabriel Bender Silisqui 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202111078 Guilherme Brandalise 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202210004 Hiago Pichi Radaeli 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202121096 Isadora Santa Catarina Pereira 50,00% R$ 513,32 



 

 

Ciência da Computação 

(1404) 202121641 Joao Gabriel Piva 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202112954 Juliano Eluir Rodrigues 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 201715319 Jullya Renata Figueirola Mucelini 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202211889 Kleber Gustavo Marin 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202210267 Mateus Felipe Rauber 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 202011997 

Rafael Henrique Moretto Lima 

Ferraz 50,00% R$ 458,55 

Ciência da Computação 

(1404) 202010362 Ricardo Schinemeier 50,00% R$ 513,32 

Ciência da Computação 

(1404) 201713572 Willian Ertel Gubiani 50,00% R$ 458,55 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1006) 201621504 Adriely Block Serena 50,00% R$ 527,22 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1006) 201716655 Sônia Lemes da Silva 50,00% R$ 615,10 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202122007 Diogo Luiz de Bastos Correa 50,00% R$ 496,85 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202110273 Edna Ioras Senczkowski 50,00% R$ 496,85 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202210295 Kimberly Eduarda Chilanti Galiotto 50,00% R$ 496,85 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1405) 202121613 Lucas Quintana Machado 50,00% R$ 496,85 

Ciências Biológicas - 

Licenciatura (1007) 201610030 Mariana Ferreira Gomes de Valgas 50,00% R$ 268,56 

Ciências Contábeis (1097) 201410369 Bianca Kauana da Silva Ferraz 50,00% R$ 456,30 

Ciências Contábeis (1097) 202016505 Danimar Robetti Rigon 50,00% R$ 464,67 

Ciências Contábeis (1097) 201914054 Eduarda Vitoria Otto 50,00% R$ 419,55 



 

 

Ciências Contábeis (1097) 201914060 Eduardo Burkhardt 50,00% R$ 464,67 

Ciências Contábeis (1097) 201914112 Enrique Stein Werlang 50,00% R$ 427,92 

Ciências Contábeis (1097) 201912135 Flavia Casagrandre Zanardi 50,00% R$ 427,92 

Ciências Contábeis (1097) 202011372 Guilherme Rodrigues 50,00% R$ 464,67 

Ciências Contábeis (1097) 202011702 Katieli Locatelli 50,00% R$ 464,67 

Ciências Contábeis (1097) 201912109 Larissa dos Santos 50,00% R$ 427,92 

Ciências Contábeis (1097) 202010907 Lucas Camargo de Oliveira 50,00% R$ 464,67 

Ciências Contábeis (1097) 201717042 Mônica Ponciano de Paula 50,00% R$ 312,57 

Ciências Contábeis (1097) 201715585 Rodrigo Junior Paim 50,00% R$ 427,93 

Ciências Contábeis (1105) 201911596 Danieli Mara Joris 50,00% R$ 476,31 

Ciências Contábeis (1105) 201911797 Emily Bauer Baggio 50,00% R$ 476,31 

Ciências Contábeis (1105) 201914221 Gabriela José Maria 50,00% R$ 386,07 

Ciências Contábeis (1407) 202113117 Ariel Lucas Vian 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 201911500 Caroline Guadagnin da Silva 50,00% R$ 336,72 

Ciências Contábeis (1407) 202010257 Cristiane Kossmann 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202111214 Gustavo Hermann 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202110071 Jose Vitor Francisco Machado 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202122127 Kadigia Maria Severgnini 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202210223 Kamili Vitoria Nunes Breitembach 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202011441 Pãmela da Silva Ferreira 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202211166 Rena Pinheiro Giacomelli 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202120837 Vanessa Pelicioli 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1407) 202113083 Varley Lucas Nunes 50,00% R$ 436,46 

Ciências Contábeis (1439) 202210116 Emerson Giacomin 50,00% R$ 351,36 

Ciências Contábeis (1439) 202210961 

Giuseppe Augusto Penutte 

Machado 50,00% R$ 351,36 

Ciências Contábeis (1439) 202113381 Kamile Cristina Lazzarotto 50,00% R$ 351,36 

Ciências Contábeis (1439) 202113459 Ketlen Luiza Eckert 50,00% R$ 351,36 

Ciências Econômicas 

(1098) 201911475 Cauani Gabrielli Debona 50,00% R$ 256,20 



 

 

Ciências Econômicas 

(1098) 201522093 Eduardo dos Santos Lemes 50,00% R$ 228,04 

Ciências Econômicas 

(1098) 201910423 Vanderlei Luis Schmitt 50,00% R$ 361,37 

Ciências Econômicas 

(1408) 202011171 Bruno Henrique de Souza 50,00% R$ 425,48 

Ciências Econômicas 

(1408) 202110455 Jaqueline Cerbaro 50,00% R$ 425,48 

Ciências Econômicas 

(1408) 202120143 Jéssica Schneider Padilha 50,00% R$ 514,08 

Ciências Econômicas 

(1408) 202110052 Joao Vitor Dias Danielli 50,00% R$ 425,48 

Ciências Econômicas 

(1408) 202020503 Kayane Esganzella 50,00% R$ 425,48 

Ciências Econômicas 

(1408) 202020506 Odivan Alberti Parnoff 50,00% R$ 469,78 

Ciências Econômicas 

(1408) 202113248 Willian Ceccato 50,00% R$ 425,48 

Ciências Econômicas 

(1408) 202111054 Willian Costa Kosloski 50,00% R$ 425,48 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1103) 201910293 Alison Luis Ferreira Teres 50,00% R$ 353,94 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1103) 201716205 Helen Cristhiny dos Santos 50,00% R$ 267,68 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1103) 201911544 Laura Klein Giacomoni 50,00% R$ 473,59 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202011418 Fernanda Engelage 50,00% R$ 491,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 202212304 Julia Lopes Foresti 50,00% R$ 491,36 



 

 

(1435) 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202111464 Ketheryn Nathally Fistarol 50,00% R$ 491,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 201811738 Mariana Cerri Antunes 50,00% R$ 491,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 201911326 Mykael de Witt Machado 50,00% R$ 491,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202110483 Sionara Bortolini 50,00% R$ 491,36 

Comunicação Social - 

Publicidade e Propaganda 

(1435) 202110134 Vitória Sartoretto Wienke 50,00% R$ 491,36 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 201415463 Ana Laura Rodrigues de Sousa 50,00% R$ 795,87 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 202011564 Marina de Castro 50,00% R$ 795,87 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1064) 200420748 Rodrigo Willian Corbari Muller 50,00% R$ 795,87 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1423) 202020578 Augusto Sergio Bragatto 50,00% R$ 606,65 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1423) 202010601 Eduardo Loss Nunes 50,00% R$ 606,65 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1423) 202010157 Gabriela Cúnico 50,00% R$ 606,65 



 

 

Curso Superior de 

Tecnologia em Gastronomia 

(1423) 202111184 Sthefani Rodrigues de Oliveira 50,00% R$ 606,65 

Design - Bacharelado 

(1095) 202010423 Gabriel Richter Hagemann 50,00% R$ 525,17 

Design - Bacharelado 

(1095) 201911325 João Pedro Gomes de Souza 50,00% R$ 556,24 

Design - Bacharelado 

(1095) 201911588 Julia Mallmann 50,00% R$ 460,08 

Design - Bacharelado 

(1095) 202010337 Maria Eduarda da Silva Backes 50,00% R$ 556,24 

Design - Bacharelado 

(1095) 201911620 Sabrina Cúnico 50,00% R$ 556,24 

Design - Bacharelado 

(1095) 202011345 Vanessa Cenci 50,00% R$ 556,24 

Design - Bacharelado 

(1095) 750693 Wellerson Ozelame 50,00% R$ 463,04 

Design - Bacharelado 

(1409) 202112244 Cassiane Eduarda Kalles 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202011233 Eduardo Wollstein Marques 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202111550 Gustavo Casagranda Ribeiro 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202211913 Izadora Silvestrin dos Santos 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202010543 

Jacqueline Maggioni da Cunha 

Souza 50,00% R$ 182,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202110840 João Gabriel Teston Paganini 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202110276 Julia Cristina dos Santos Dalmolin 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 

(1409) 202113338 Laura Glier Dreher 50,00% R$ 436,46 

Design - Bacharelado 202122220 Tuany Aparecida Palharini 50,00% R$ 436,46 



 

 

(1409) 

Design - Bacharelado 

(1409) 202113335 Vanderlei José Bento Junior 50,00% R$ 436,46 

Direito (1039) 201812452 Eleandro Rossoni 50,00% R$ 835,34 

Direito (1039) 201812419 Gabriela Maciel Garbin 50,00% R$ 835,34 

Direito (1039) 201810068 Gabriel Antonio Gobi 50,00% R$ 835,34 

Direito (1039) 201621194 Paola Troiani 50,00% R$ 432,14 

Direito (1340) 201918144 Leandro Stramari 50,00% R$ 502,29 

Direito (1340) 202015630 Milena Evelyn Spinello Deluchi 50,00% R$ 502,29 

Direito (1440) 202111095 Anny Caroline Dourado Eckert 50,00% R$ 452,93 

Direito (1440) 202110732 Elin Damares Alexandre 50,00% R$ 452,93 

Direito (1440) 202111383 

Emanuelli Kunzler Marinho de 

Mello 50,00% R$ 452,93 

Direito (1440) 202121443 Gabrieli Sari 50,00% R$ 452,93 

Direito (1440) 202011602 Gian Carlos Curioni 50,00% R$ 452,93 

Direito (385) 201413746 Ana Paula da Rosa de Azevedo 50,00% R$ 379,70 

Direito (1014) 201714738 Alessandra Ferreira 50,00% R$ 607,52 

Direito (1014) 202011933 Gustavo Silvestrin 50,00% R$ 759,40 

Direito (1014) 202120233 João Pedro Bröring Vieira 50,00% R$ 607,52 

Direito (1015) 883223 Alexandre Rodrigues da Silva 50,00% R$ 607,52 

Direito (1015) 201917972 Alexsandro Ferreira de Lima Júnior 50,00% R$ 455,64 

Direito (1015) 201710870 Antony Cezar Seidler Grigol 50,00% R$ 607,52 

Direito (1015) 202011963 Carolina Tolfo Martins e Souza 50,00% R$ 759,40 

Direito (1015) 200810292 Claudia Eliane Guilherme Zeferino 50,00% R$ 835,34 

Direito (1015) 201614406 Cleiton Argenta 50,00% R$ 202,51 

Direito (1015) 100160636 Dauana Cardoso da Silva 50,00% R$ 683,46 

Direito (1015) 70054959 Diego Bagnara Paier 50,00% R$ 835,34 

Direito (1015) 201815695 Edivan Marcos Brandino 50,00% R$ 607,53 

Direito (1015) 201717033 Emanuel Júnior Mesnerovicz 50,00% R$ 835,34 



 

 

Direito (1015) 201414752 Fabiane Neumann das Neves 50,00% R$ 759,39 

Direito (1015) 201815116 Guilherme Giacomoni 50,00% R$ 759,40 

Direito (1015) 201910365 Gustavo Nienov Pasqualotto 50,00% R$ 759,40 

Direito (1015) 202011241 Jady Regina Lemes 50,00% R$ 759,40 

Direito (1015) 201518701 Jéssica Jenifer Cansi 50,00% R$ 683,45 

Direito (1015) 201411397 Jéssica Zanin Frank 50,00% R$ 683,46 

Direito (1015) 202014568 João Pedro Ambrosi Correa 50,00% R$ 683,46 

Direito (1015) 201910090 João Victor Corrêa 50,00% R$ 759,40 

Direito (1015) 202012157 Júlia da Rocha Pereira 50,00% R$ 759,39 

Direito (1015) 201615076 Juliane Aparecida Prescendo 50,00% R$ 455,64 

Direito (1015) 201615110 Kaline Schena 50,00% R$ 835,35 

Direito (1015) 100055065 Karla Ticiane Cardoso de Barros 50,00% R$ 417,18 

Direito (1015) 431226 Katiusca Tavares da Silva 50,00% R$ 379,74 

Direito (1015) 201714765 Laura Carolina Trindade 50,00% R$ 835,34 

Direito (1015) 201712984 Luiz Fernando Wiamowiski 50,00% R$ 531,58 

Direito (1015) 201716822 Maria Eduarda Eberhard Bahu 50,00% R$ 835,35 

Direito (1015) 201912437 Wuesller Luiz Pavão 50,00% R$ 759,40 

Direito (1410) 202015974 Gabriela Thaís Gauer Ribeiro 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202210175 Aysla Emanuelly da Silva 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202020149 

Barbara Fernanda Rosseto 

Vassoler 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202121335 Emily Luisa Dallagnol Janesco 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202020051 Emily Vitória Boneti 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202112766 Evelyn Camili de Melo 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202113885 Fabrício Guidoni 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202121954 Felipe Krauspenhar 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202121030 Jamile de Bortoli 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202111379 Kaline Rodrigues de Lima 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 100195801 Karen Maísa Restelatto Lorenzetti 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202020579 Karolina da Silva Cirolini 50,00% R$ 656,06 



 

 

Direito (1411) 429755 Liliane Severgnini 50,00% R$ 310,72 

Direito (1411) 202110522 Lucas Lazaretti 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202113072 Maysa Gabrielly Cruz dos Santos 50,00% R$ 666,54 

Direito (1411) 202211163 Milena Vitória dos Santos Bueno 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202121454 Rafael Junior Livinalli 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202112981 Renan Gustavo Dezini 50,00% R$ 656,06 

Direito (1411) 202120787 Sophia Lucatteli da Silva 50,00% R$ 656,06 

Educação Física (1017) 201913750 Ana Julia Kohl 50,00% R$ 564,83 

Educação Física (1017) 201918071 Guilherme Vinicius Tobin 50,00% R$ 322,76 

Educação Física (1017) 201911295 Luisa Tomasini Schwantz 50,00% R$ 394,78 

Educação Física (1442) 202211719 Ana Caroline da Cunha Vicente 50,00% R$ 469,40 

Educação Física (1442) 202121731 Diego Dominski 50,00% R$ 469,40 

Educação Física (1442) 201815467 Mauricio Borges 50,00% R$ 469,40 

Educação Física (1442) 202111186 Thalia Vitória Stefanello 50,00% R$ 469,40 

Educação Física (1442) 202120249 Tiago Zanfonato 50,00% R$ 469,40 

Educação Física (1442) 887580 Vinicius Chiesa da Silva 50,00% R$ 469,40 

Educação Física - 

Bacharelado (1016) 201520800 Alison Felipe Gahio 50,00% R$ 669,05 

Educação Física - 

Bacharelado (1016) 201614212 Andrei Strapazzon 50,00% R$ 213,82 

Educação Física - 

Bacharelado (1364) 202010396 Joao Gabriel Thibes Curi 50,00% R$ 622,58 

Educação Física - 

Bacharelado (1364) 201914692 Maikeli do Carmo Rossetto 50,00% R$ 703,27 

Educação Física - 

Bacharelado (1364) 202016723 Ricardo Antonio Giuradelli Rissi 50,00% R$ 667,70 

Enfermagem (1092) 886108 Aleksandra Brizola da Silva 50,00% R$ 709,25 

Enfermagem (1092) 202012203 Alessandra Cunha Gazziero 50,00% R$ 709,25 

Enfermagem (1092) 201911351 Aline Loof Rodrigues 50,00% R$ 801,36 

Enfermagem (1092) 201912045 Amanda Luiza String 50,00% R$ 801,36 



 

 

Enfermagem (1092) 201520723 Ana Paula Jung 50,00% R$ 801,36 

Enfermagem (1092) 201916749 Endria Mendes Fabrizzio 50,00% R$ 801,36 

Enfermagem (1092) 201712363 Kauany Giaquini 50,00% R$ 884,30 

Enfermagem (1092) 201914633 Luana Cristina Zuchi 50,00% R$ 709,25 

Enfermagem (1092) 749963 Mirele Zonatto de Oliveira 50,00% R$ 850,16 

Enfermagem (1092) 201812059 Patrícia Regina Pereira 50,00% R$ 884,30 

Enfermagem (1350) 201913881 Bruna Lopes Meurer 50,00% R$ 930,33 

Enfermagem (1350) 201917962 Juliana Andreia Feil 50,00% R$ 840,09 

Enfermagem (1350) 100173771 Veronice Aparecida Giacomoni 50,00% R$ 709,25 

Enfermagem (1414) 202112917 Ana Paula Rissi Cardoso 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 201914098 Emanuelli Barbosa Mainardes 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202110021 Erich Renan Ribolli 50,00% R$ 722,98 

Enfermagem (1414) 202113509 

Francisco Brendo Martins do 

Monte 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202110798 Kailane Alves Cavalheiro 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202111574 Kamilly Martins Koch 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 201111781 Leticia Aparecida Matielo da Maia 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202212000 Leticia Gabriela da Silva Lang 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 201914688 Maiara Bitencourt 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202120716 Mailma Pimentel Lopes 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202110826 Maria Eduarda Lanner Tres 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202020538 Marie Tereza Bianchin 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 201811814 Natacha Antunes da Rosa 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202113661 Rafael Pires Albring 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202120840 Samantha Bée 50,00% R$ 606,65 

Enfermagem (1414) 202120371 Tainara Kohlrausch 50,00% R$ 722,98 

Enfermagem (1414) 202011273 Tamara Letícia Tochetto 50,00% R$ 478,91 

Engenharia Civil (1019) 886564 Luís Henrique Cichota 50,00% R$ 660,10 

Engenharia Civil (1086) 201812484 

Denner Fernando Julkoski 

Cygainski 50,00% R$ 754,40 



 

 

Engenharia Civil (1086) 201810123 Joao Vitor Biesdorf Klein 50,00% R$ 754,40 

Engenharia Civil (1086) 201621211 Larissa Nienow Scheffer 50,00% R$ 660,10 

Engenharia Civil (1086) 201713081 Mateus Miliorança 50,00% R$ 660,10 

Engenharia Civil (1086) 202010750 Mauricio Gabriel 50,00% R$ 565,80 

Engenharia Civil (1415) 202121959 

Amanda Cristina Moretto Lima 

Ferraz 50,00% R$ 743,90 

Engenharia Civil (1415) 202110589 Lucas Carli Nunes 50,00% R$ 886,50 

Engenharia Civil (1415) 202110427 Maiara Regina Prestes 50,00% R$ 779,55 

Engenharia Civil (1415) 202110189 Maria Eduarda Wollstein 50,00% R$ 743,90 

Engenharia Civil (1415) 202121076 Michele Rodrigues 50,00% R$ 743,90 

Engenharia Civil (1415) 202020609 Thais Moro Machado 50,00% R$ 886,50 

Engenharia Civil (1415) 202211449 Vinicius Dittadi Rudschinski 50,00% R$ 743,90 

Engenharia de Alimentos 

(1093) 201911656 Gabriela Zaccaron 50,00% R$ 605,26 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 202016602 Ana Paula Tombini 50,00% R$ 331,25 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 886242 Diogo Loureiro das Chagas 50,00% R$ 386,45 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 202112499 Gabrieli Speroto de Souza 50,00% R$ 597,38 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 202010690 Greici Kélli Gaboardi 50,00% R$ 386,45 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 201811534 Karoline de Oliveira 50,00% R$ 441,65 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 202121382 Lourhana Rafaela Oldemburg 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Alimentos 

(1416) 201815613 Vanessa Canalli 50,00% R$ 386,45 

Engenharia de Produção 

(1022) 202014395 Guilherme Cerutti Valentini 50,00% R$ 528,06 

Engenharia de Produção 

(1022) 201712275 João Pedro Vargas Kiekow 50,00% R$ 528,06 



 

 

Engenharia de Produção 

(1022) 201616419 Marciane Patricia Alves Pereira 50,00% R$ 292,29 

Engenharia de Produção 

(1022) 201811867 Paulo Cezar Conteratto 50,00% R$ 309,04 

Engenharia de Produção 

(1417) 202211873 Bruno Willian Pavao 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202020604 

Henrique Scheffer Machado de 

Almeida 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202112979 Luiza Iris Garcia 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202110865 Pablo Eduardo Dick 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202120245 Ryan Filipe Pinto Rodrigues 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202122156 Wendielli Cunha 50,00% R$ 496,85 

Engenharia de Produção 

(1417) 202211955 

Wilckson Thiago Araujo 

Nascimento 50,00% R$ 496,85 

Engenharia Elétrica (1023) 201916387 Andre Rodrigues da Silva 50,00% R$ 1.135,00 

Engenharia Elétrica (1023) 201711154 Erick Hoff Dick 50,00% R$ 983,06 

Engenharia Elétrica (1023) 201518369 Gabriel Giacomelli 50,00% R$ 1.015,32 

Engenharia Elétrica (1023) 202010105 Heric Silvestre Zilio 50,00% R$ 1.135,00 

Engenharia Elétrica (1023) 201916066 Lucas Frizon Bagolin 50,00% R$ 113,50 

Engenharia Elétrica (1023) 201412295 Rafaela Carvalho 50,00% R$ 681,00 

Engenharia Elétrica (1023) 200913365 Vinicius Boniatti 50,00% R$ 907,90 

Engenharia Elétrica (1418) 202111124 Guilherme Luan Machado Pereira 50,00% R$ 710,96 

Engenharia Elétrica (1418) 202016582 Lianna Ramos de Moraes 50,00% R$ 631,96 

Engenharia Elétrica (1418) 202011510 Marcos Vinicius Guerino Becker 50,00% R$ 394,96 

Engenharia Elétrica (1418) 202110953 Miguel de Menezes Engelmann 50,00% R$ 710,96 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201913686 Alexsandro Antonio Pagliari 50,00% R$ 558,20 

Engenharia Mecânica 201815670 Danilo Laure Novello 50,00% R$ 779,29 



 

 

(1025) 

Engenharia Mecânica 

(1025) 202010552 Eduardo Antonio Giboski 50,00% R$ 779,28 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201918333 Felipe Matheus Rutzen 50,00% R$ 1.039,04 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201811386 Igor Dalmolin 50,00% R$ 649,40 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201712252 Jessé Gabriel Gazoni 50,00% R$ 259,76 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201414033 Joao Paulo de Mozzi 50,00% R$ 954,28 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201855551 João Vitor Strojake Müller 50,00% R$ 952,45 

Engenharia Mecânica 

(1025) 886337 Maicon Junior Lunardi 50,00% R$ 519,52 

Engenharia Mecânica 

(1025) 202010330 Ruan Carlos Kaiser 50,00% R$ 1.039,04 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201615853 Vinicius Pagani Pessinatto 50,00% R$ 909,16 

Engenharia Mecânica 

(1419) 100162195 Afonso Luiz Gnoatto 50,00% R$ 908,59 

Engenharia Mecânica 

(1419) 201918325 Diogo Paulo Golin 50,00% R$ 717,33 

Engenharia Mecânica 

(1419) 86761 Jaquiel Boff 50,00% R$ 908,59 

Engenharia Mecânica 

(1419) 202113858 Jordan Ritter 50,00% R$ 908,59 

Engenharia Mecânica 

(1419) 202110486 Otavio Paulini Bonetti 50,00% R$ 1.082,80 

Engenharia Mecânica 

(1419) 201522567 Tiago Bastos Diehl 50,00% R$ 398,55 

Engenharia Química (1024) 201522992 Éllen Taíne Schneider Shverz 50,00% R$ 486,74 

Engenharia Química (1024) 201614739 Gabriel Fante 50,00% R$ 474,31 



 

 

Engenharia Química (1024) 201522467 Vinicius Gabriel Cunha 50,00% R$ 396,50 

Engenharia Química (1094) 202010963 Adaílson Ponciano de Paula 50,00% R$ 528,23 

Engenharia Química (1094) 201714770 Barbarah Herculano de Lima 50,00% R$ 392,87 

Engenharia Química (1094) 201716686 Carla Cristina Ferrari 50,00% R$ 727,41 

Engenharia Química (1094) 201913974 Daira Auana Pietro Biasi 50,00% R$ 727,41 

Engenharia Química (1094) 201914545 Laise Bedin 50,00% R$ 573,35 

Engenharia Química (1094) 100177340 Leticia Zarpelon Cella 50,00% R$ 727,41 

Engenharia Química (1094) 201811636 Lucas Jean Biazus 50,00% R$ 592,05 

Engenharia Química (1094) 201914984 Sidiane Aparecida Terribille 50,00% R$ 727,41 

Engenharia Química (1420) 202010063 Andressa Laiana Lemes da Silva 50,00% R$ 316,26 

Engenharia Química (1420) 202120026 Andressa Taffarel 50,00% R$ 650,99 

Engenharia Química (1420) 202110094 Laura Lenz Uebel Guarda 50,00% R$ 546,26 

Engenharia Química (1420) 202110481 Tiago Machado 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201621256 Bruna Cuminiki 50,00% R$ 449,68 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 202010356 Carine Gabriela Giaretta França 50,00% R$ 749,08 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 202010368 Eloise Canuto Torri 50,00% R$ 749,08 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201911466 Liandra Rebelatto Brandalise 50,00% R$ 738,76 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201716999 Myllena Momoli Bernardeli 50,00% R$ 597,43 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 202011110 Otávio Sanaiotto 50,00% R$ 749,08 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201716694 Raquel Favero Somensi 50,00% R$ 802,99 

Farmácia - Bacharelado 

(1333) 201714043 Valesca Inês Hoeltgebaum 50,00% R$ 944,63 

Farmácia - Bacharelado 

(1334) 100108358 Monalisa Paula Tansini 50,00% R$ 1.137,35 



 

 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202111685 

Ana Clara Sgarbossa de Sennes 

Pinto 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202122124 Andressa Karling 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202113472 Camile Brutscher Seidel 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202110937 Douglas Correa de Ramos 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202016032 Joçara dos Santos Primao 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202020197 Maria Eduarda Mar Fabris 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202113870 Sandielen Maria Borth 50,00% R$ 546,26 

Farmácia - Bacharelado 

(1421) 202120033 Vitoria Buffon Cenci 50,00% R$ 546,26 

Fisioterapia (1027) 201910192 Ana Paula Galina 50,00% R$ 1.039,84 

Fisioterapia (1027) 201211653 Laila Sabrina Kepler 50,00% R$ 1.251,84 

Fisioterapia (1027) 201815565 Luan Moretti da Rosa 50,00% R$ 1.356,16 

Fisioterapia (1027) 202113395 Paulo Ricardo Pogere Vitor 50,00% R$ 834,56 

Fisioterapia (1349) 202011811 Brenda Klein Roncalho 50,00% R$ 964,56 

Fisioterapia (1349) 202014559 João Enrique Zucco 50,00% R$ 964,56 

Fisioterapia (1349) 201716196 Karla Iracema Klauck Werlang 50,00% R$ 964,56 

Fisioterapia (1349) 885073 Naiara Cristina Canonica 50,00% R$ 964,56 

Fisioterapia (1349) 202015470 Vanessa Manfro 50,00% R$ 964,56 

Fisioterapia (1422) 202010453 Ana Paula de Brites 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 201614416 Cristiane Chassot 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202020541 Cristina Roseghini 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202121994 Danielli Eduarda Worma de Souza 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202011122 Dauane Vassoler 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 100196343 Dionara Godoi da Silva 50,00% R$ 661,55 



 

 

Fisioterapia (1422) 100197013 Ehwyllynn Ivane Thomas Glanert 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202110329 Emmanuelle Lotti Slongo 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202111011 

Francine Estefani Rodrigues 

Cherobini 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202110879 Gabriela Debastiani Etges 50,00% R$ 139,28 

Fisioterapia (1422) 202120833 Kelly Cristine Hermes 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202110631 Mariana Biasuz 50,00% R$ 661,55 

Fisioterapia (1422) 202011007 Vanessa Melo Diehl 50,00% R$ 661,55 

Fonoaudiologia (1445) 202121358 Vitória de Rosso 50,00% R$ 624,50 

Intercultural em Letras - 

Língua Portuguesa e Língua 

Kaigang e Respectivas 

Literaturas (licenciatura) 

(1354) 201918189 Iliane da Silva 50,00% R$ 971,29 

Intercultural em Pedagogia 

(licenciatura) (1355) 201917866 Shaiane Lopes Belino 50,00% R$ 886,83 

Jornalismo (1101) 201614384 Caroline Raquel Schuh 50,00% R$ 555,91 

Jornalismo (1101) 201910532 Rafael Chiamenti Pedroso 50,00% R$ 510,79 

Jornalismo (1424) 202211768 Douglas Fernando da Silva 50,00% R$ 518,81 

Jornalismo (1424) 202121774 Pamela Cristyne Pimentel 50,00% R$ 518,81 

Jornalismo (1424) 201522781 Talita Rizzi 50,00% R$ 459,51 

Jornalismo (1424) 202122234 Vitor Aurelio Bianchin 50,00% R$ 518,81 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 201917842 Isacar Fojá Nascimento 50,00% R$ 759,52 

Licenciatura Indígena 

Kaingang - Habilitação 

Pedagogia (1351) 201714360 Jessé Fykóg Cassemiro da Silva 50,00% R$ 759,52 

Medicina (1087) 201811068 Bruno Martins 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201811108 Christine Maria Kaiser Leitner 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201111238 Guilherme Dalbosco Trentin 50,00% R$ 3.343,97 

Medicina (1087) 201712949 Luana Deboni 50,00% R$ 3.343,97 



 

 

Medicina (1087) 201411946 Mariana Stragliotto 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201811771 Matheus Antonio Baccin 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201615522 Nathalie Araldi Piasson 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201412321 Raquel Tatielli Daneluz Rintzel 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1087) 201519652 Rubia Vieira Simon 50,00% R$ 3.343,98 

Medicina (1087) 201519777 Taís Regina Vieira 50,00% R$ 4.530,54 

Medicina (1426) 201810916 Álvaro Antonio Barella dos Santos 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202013779 Amanda Battu Bubans... 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202111286 Amanda Cassol de Ré 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202013914 Carina Vittorello 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202013995 Eduarda Cieslik Schreiner 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202210806 Gabriela Kiesel 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 201855278 Gabrielli Pacheco dos Santos 50,00% R$ 5.447,90 

Medicina (1426) 202015439 Thaísa Basso 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202112201 Thays Sarovisky Baiel 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina (1426) 202210950 Vanessa Leticia Christmann 50,00% R$ 4.696,70 

Medicina Veterinária (1054) 201710983 Caroline Sehn 50,00% R$ 1.318,44 

Medicina Veterinária (1054) 201711098 Eduarda Roell 50,00% R$ 1.172,40 

Medicina Veterinária (1054) 201711142 Émerson Juan Zanetti 50,00% R$ 1.606,45 

Medicina Veterinária (1054) 201615130 Kauana Dias da Rosa 50,00% R$ 1.168,32 

Medicina Veterinária (1054) 201713452 Sérgio Gabriel Severgnini 50,00% R$ 1.606,44 

Medicina Veterinária (1346) 202011247 Anieli Auana Schenal Dall'agnol 50,00% R$ 1.286,46 

Medicina Veterinária (1346) 201913829 Artur Zarpellon 50,00% R$ 1.286,46 

Medicina Veterinária (1346) 201917415 Brenda da Rosa Nobre 50,00% R$ 1.022,28 

Medicina Veterinária (1346) 202011892 Danielly Ketlin dos Santos 50,00% R$ 1.286,46 

Medicina Veterinária (1346) 201518396 Gabriela Carla de Oliveira 50,00% R$ 876,24 

Medicina Veterinária (1346) 202011280 Gabriela Cassol da Roza 50,00% R$ 1.286,46 

Medicina Veterinária (1346) 202016499 Gustavo Ruan Brancalione 50,00% R$ 1.286,46 

Medicina Veterinária (1346) 202011396 Marina Gazolla 50,00% R$ 1.286,46 



 

 

Medicina Veterinária (1427) 202211946 Ana Júlia Comiran Figueiró 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 201917256 Brena Maria Ribeiro Nurnberg 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202121024 Giordana Regina Perin 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202110515 Jaini Luísa Altmann 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202020191 Jeniffer Curzzel 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202020104 Laura Eduarda Miron 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202210291 Laura Soares 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202121761 Maiara Rostirolla de Souza 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202110372 Marina Zanette 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 100196540 Tamires Cristine Mergen 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202120292 Thaina Ferrari Cortina 50,00% R$ 1.155,65 

Medicina Veterinária (1427) 202211729 Thaís Regina Tedesco Zanella 50,00% R$ 1.155,65 

Moda - Bacharelado (1428) 202212341 Carlos Alan de Souza 50,00% R$ 22,55 

Moda - Bacharelado (1428) 202121138 Eduarda Nardi dos Santos 50,00% R$ 414,50 

Nutrição (1337) 201910485 Bruna Slotnicki 50,00% R$ 726,23 

Nutrição (1337) 201910184 Fernanda Calgaro 50,00% R$ 726,23 

Nutrição (1337) 201811321 Georgia Paris Angonesse 50,00% R$ 677,43 

Nutrição (1337) 201716201 Laura Roberta Vareschini 50,00% R$ 726,23 

Nutrição (1337) 202011144 Laura Schurmiak Puton 50,00% R$ 730,04 

Nutrição (1337) 202011083 Melissa Gomes da Silva 50,00% R$ 730,04 

Nutrição (1337) 202016751 Rafaela Pissaia 50,00% R$ 730,04 

Nutrição (1430) 201916630 Amanda Gasparin 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202020067 Ana Eliza Fontana 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202110391 Bruna Aline Kimietiki 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202210184 Eduarda Hillesheim de Souza 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202110712 Isabella Gemi Pissaia 50,00% R$ 652,69 

Nutrição (1430) 202212120 Maria Eduarda Spingolon 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202111229 Mayra Muraro 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 202120353 Mel Leticia Nunes 50,00% R$ 601,16 

Nutrição (1430) 429192 Vanessa dos Santos 50,00% R$ 601,16 



 

 

Odontologia (1032) 201210329 Antonio Carlos Tartas Cardoso 50,00% R$ 2.101,00 

Odontologia (1032) 201520823 Charline Cover 50,00% R$ 1.910,00 

Odontologia (1032) 201712305 Joseana Dal Piva de Andrade 50,00% R$ 1.910,00 

Odontologia (1032) 201914506 Kauana Carline Weber 50,00% R$ 1.719,00 

Odontologia (1032) 201912265 

Ketlen Cristina da Silveira Ramos 

Stürmer 50,00% R$ 1.719,00 

Odontologia (1032) 201811555 Larissa Biribio 50,00% R$ 1.910,00 

Odontologia (1032) 201915974 Larissa Farias Maurina 50,00% R$ 1.767,80 

Odontologia (1032) 201811870 Pedro Affonso Araldi Piasson 50,00% R$ 2.292,00 

Odontologia (1032) 750334 Rosana Maria Ledur 50,00% R$ 2.674,00 

Odontologia (1032) 201815600 Thaina de Witte Klug 50,00% R$ 1.719,00 

Odontologia (1348) 201917895 Daniele Isabel Mohr 50,00% R$ 1.812,10 

Odontologia (1348) 201815388 Felipe Thomé 50,00% R$ 1.449,68 

Odontologia (1348) 201914224 Gabriela Menta de Conto 50,00% R$ 1.812,10 

Odontologia (1348) 202010179 Jamile Pâmela Faé Bernardi 50,00% R$ 1.812,10 

Odontologia (1348) 202010974 Kamilly de Oliveira 50,00% R$ 1.812,10 

Odontologia (1348) 202016682 Luis Guilherme Muller Spiering 50,00% R$ 1.812,10 

Odontologia (1431) 202121758 Bianca Caroline Pain 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202110634 Bruna Soratto Bauer 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202020153 Camila Tais Rissi 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202113076 Camila Toledo Mendes 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202120761 Carla Luiza Racoski Goncalves 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202110275 Eduarda Leticia Meneghetti 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202111131 Gabriel Campos de Marco 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202210346 Geisa Maria Coldebella 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 885760 Heloisa dos Santos Alves 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202112310 Laura Lira de Andrade 50,00% R$ 1.530,46 

Odontologia (1431) 202020124 Milena de Oliveira 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202121674 Paloma Alves Ardenghi 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202113557 Sthephany Caroline Nascimento 50,00% R$ 1.402,70 



 

 

Odontologia (1431) 202111458 Vanessa Mezomo 50,00% R$ 1.402,70 

Odontologia (1431) 202212026 Vicente Van Neutgen Zatt 50,00% R$ 1.402,70 

Pedagogia (1033) 201717196 Adrieli Borsatto 50,00% R$ 164,76 

Psicologia (1336) 201912505 Daniele Monteiro Peres 50,00% R$ 460,65 

Psicologia (1082) 201710819 Ana Caroline Tonini Pasa 50,00% R$ 722,76 

Psicologia (1082) 100078745 Bernadete Ribeiro Imhoff 50,00% R$ 346,01 

Psicologia (1082) 201811075 Camila de Carli da Silva 50,00% R$ 830,41 

Psicologia (1082) 202016014 Daniele de Oliveira 50,00% R$ 768,90 

Psicologia (1082) 202010075 Danubia Richter 50,00% R$ 768,90 

Psicologia (1082) 201711062 Déborah Cozzer da Rocha 50,00% R$ 768,90 

Psicologia (1082) 201615910 Érica Cristina Bellé 50,00% R$ 768,90 

Psicologia (1082) 201521966 Érica Cristina de Cezaro 50,00% R$ 768,89 

Psicologia (1082) 201912383 Gabriela Natasha Pedó 50,00% R$ 768,90 

Psicologia (1082) 202016896 Jennifer Jayne Castro 50,00% R$ 663,92 

Psicologia (1082) 885855 Káren Lisiane Santolin 50,00% R$ 807,34 

Psicologia (1082) 201411581 Kauany Thalita Marmintini 50,00% R$ 653,57 

Psicologia (1082) 201910549 Maria Eduarda Dias Duarte 50,00% R$ 653,57 

Psicologia (1082) 201620911 Maria Eduarda Siqueira Piccoli 50,00% R$ 653,57 

Psicologia (1082) 201713143 Nadine Wassmuth da Silva 50,00% R$ 522,84 

Psicologia (1434) 202120695 Allin Kauane de Andrade 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202013786 Amanda Lorenzoni Cortina 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202020531 Andrieli Turmina 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202212240 Cleiton Pedroso 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202020312 Eloisa Kuntz dos Santos 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202010043 Gabriela Batista da Silva Costa 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202113889 Gabrieli Bauermann 50,00% R$ 586,99 

Psicologia (1434) 202110003 Jheniffer Camila Maciel Bays 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202020304 João Vitor Santini 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 201917615 Júlia Dilkin 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202113915 Lucas Messagi 50,00% R$ 656,06 



 

 

Psicologia (1434) 201917377 Maygan da Silva 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202113656 Misael Lucas Lara 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202120232 Pâmela Ferreira Costa 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202016069 Taísa Bamberg Machado 50,00% R$ 656,06 

Psicologia (1434) 202110340 Yasmin Mossi 50,00% R$ 656,06 

Relações Internacionais 

(1437) 202016393 Carlos Eduardo Linhares Caetano 50,00% R$ 414,50 

Relações Internacionais 

(1437) 202211203 Eduardo Josefoviscz 50,00% R$ 414,50 

Relações Internacionais 

(1437) 201917183 Maria Carolina Bianchi Magri 50,00% R$ 361,43 

Relações Internacionais 

(1437) 202113355 

Pedro Henrique Becker 

Casagrande 50,00% R$ 414,50 

Relações Internacionais 

(1437) 202211256 Rafaely Diavon Alvez 50,00% R$ 414,50 

Relações Internacionais 

(1437) 202110985 Viviane Carla Oleias 50,00% R$ 414,50 

Sistemas de Informação 

(1036) 201812459 

Edemarcos Paulo Lazzaretti 

Rossetti 50,00% R$ 414,21 

Sistemas de Informação 

(1036) 201621808 Luiz Vitor Karpinski 50,00% R$ 138,07 

Sistemas de Informação 

(1436) 202111137 Alan Lucas Borin 50,00% R$ 469,40 

Sistemas de Informação 

(1436) 202110195 Breno Henrique Busnello 50,00% R$ 469,40 

Sistemas de Informação 

(1436) 202113481 Gianluca Masetti Weich 50,00% R$ 469,40 

Sistemas de Informação 

(1436) 202210453 Leonidas Pedro Baptistelli 50,00% R$ 469,40 

Sistemas de Informação 

(1436) 202120770 Luan Eduardo Zucco 50,00% R$ 469,40 

Sistemas de Informação 

(1436) 202110919 Matheus Concatto 50,00% R$ 469,40 



 

 

Sistemas de Informação 

(1436) 202121977 Ronan Lima Duarte Ferreira 50,00% R$ 469,40 

Os estudantes contemplados nesta modalidade deverão assinar o recibo on-line através do acesso 

ao Minha-Uno até o dia 25 de junho de 2022. 

 

 


		2022-06-03T15:39:28-0300




